
 
Dz.04.0021.77.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXXVII/613/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/331/2020 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie likwidacji ogródka jordanowskiego przy skrzyżowaniu 

ulic Władysława Łokietka i Jęczmiennej oraz przeniesienia figury św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3, lit. k, pkt 4 lit. l oraz § 11 ust. 5 uchwały  

Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/331/2020 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 24 

września 2020 r. w sprawie likwidacji ogródka jordanowskiego przy skrzyżowaniu ulic 

Władysława Łokietka i Jęczmiennej oraz przeniesienia figury św. Stanisława Biskupa  

i Męczennika. 

 

§ 2. Wnioskuje się o przywrócenie terenu na funkcję terenu zieleni urządzonej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podejmuje się uchwałę w oparciu o wnioski mieszkańców o przywrócenie terenu na funkcję 

terenu zieleni urządzonej oraz z uwagi na brak realizacji uchwały XXVII/331/2020 Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały tj. przeniesienia figury św. Stanisława Biskupa i Męczennika na 

teren ogródka jordanowskiego. 

 


